ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 13 horas, a Comissão de Seleção, presidida por

Cláudio Roberto de Jesus, reuniu-se na sala virtual para realizar a análise curricular referente à área Políticas Públicas,

objeto do Edital n
o
 116/2021-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de

Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do candidato Pontuação
Nota

 correspondente

RICHARDSON LEONARDI MOURA DA CAMARA 337 10,00

THELMA FLAVIANA RODRIGUES DOS SANTOS 307 9,11

MARCOS AURÉLIO FREIRE DA SILVA JÚNIOR 299 8,87

BIANCA STRÜCKER 290 8,61

ISAC ALVES CORREIA 252 7,48

NIVALDO GERÔNCIO DA SILVA FILHO 245 7,27

EVERKLEY MAGNO FREIRE TAVARES 227 6,74

JAMILTON COSTA PEREIRA 223 6,62

MARIA SHEILA BEZERRA DA SILVA 181 5,37

VALÉRIA DE FÁTIMA CHAVES ARAÚJO 179 5,31

ANA VITÓRIA ARAÚJO FERNANDES 165 4,90

PEDRO HENRIQUE CORREIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 165 4,90

LAIZ MARA MENESES MACEDO 146 4,33

JAEDSON GOMES DOS SANTOS 134 3,98

BÁRBARA MAIA LIMA MADEIRA PONTES 127 3,77

KIVYSON NUNES DOS SANTOS 121 3,59

MATHEUS OLIVEIRA DE SANTANA 121 3,59

MAGDA EMANUELE LIMA DA SILVA 82 2,43

LEANDRO CASSIMIRO DE FARIAS 14 0,42

Assim, o(s) candidato(s) RICHARDSON LEONARDI MOURA DA CAMARA, THELMA FLAVIANA RODRIGUES DOS
SANTOS, MARCOS AURÉLIO FREIRE DA SILVA JÚNIOR, BIANCA STRÜCKER, ISAC ALVES CORREIA, NIVALDO
GERÔNCIO DA SILVA FILHO, EVERKLEY MAGNO FREIRE TAVARES, JAMILTON COSTA PEREIRA, MARIA SHEILA
BEZERRA DA SILVA, VALÉRIA DE FÁTIMA CHAVES ARAÚJO, ANA VITÓRIA ARAÚJO FERNANDES e PEDRO
HENRIQUE CORREIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA foram aprovado(s) com as notas 10,00; 9,11; 8,87; 8,61;

7,48; 7,27; 6,74; 6,62; 5,37; 5,31; 4,90 e 4,90, respectivamente (ATENÇÃO: somente serão considerados

aprovados a prova didática os 12 candidatos com melhores notas, conforme item 8.2.2.1 do edital, ressalvados os

empates na última colocação). Sem nada mais a tratar, eu, Cláudio Roberto de Jesus, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 3 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIO ROBERTO DE JESUS

PRESIDENTE

FÁBIO FONSECA FIGUEIREDO

1
o
 EXAMINADOR

ANA PATRÍCIA DIAS SALES

2º EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2022 - DPP (13.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/02/2022 18:23 )
ANA PATRICIA DIAS SALES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CISO/CCHLA (13.14)

Matrícula: 2507656

 (Assinado digitalmente em 03/02/2022 17:43 )
CLAUDIO ROBERTO DE JESUS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPP (13.33)

Matrícula: 1014897

 (Assinado digitalmente em 03/02/2022 18:31 )
FABIO FONSECA FIGUEIREDO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPP (13.33)

Matrícula: 1958900

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 03/02/2022

42c32be69b

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf